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Professor II i rettsvitenskap
Ved Fakultet for humaniora og utdanningsvitenskap er det fra 01.08.2016 ledig midlertidig 20 % stilling som professor II rettsvitenskap for en
periode på tre år.
 
Stillingen er knyttet til Institutt for menneskerettigheter, religion og samfunnsfag, og nærmeste overordnede er instituttleder. Hovedarbeidssted
er p.t. Campus Drammen.
 
Ansvar og arbeidsoppgaver
Stillingen vil være knyttet til vårt mastergradsprogram Human Rights and Multiculturalism: http://www.hbv.no/academic-programmes/full-degree-
programmes/political-science/master-in-human-rights-and-multiculturalism/ Dette er et tverrfaglig program som fokuserer på
menneskerettigheter og flerkulturalitet på lokalt, nasjonalt, regional og internasjonalt nivå.
 
Vi ønsker en person som vil delta aktivt i faggruppen for å utvikle studieprogrammet, samt undervise og veilede studenter.
 
Den som tilsettes forventes å være faglig pådriver innen rettsvitenskap og bidra til utvikling av nasjonalt og internasjonalt nettverk.
Vedkommende vil få ansvar for forskning, forskningsledelse og veiledning på strategiske områder i høgskolens nettverk av forskere.
Stillingen kan bli pålagt undervisning på alle nivåer ved undervisningsløp knyttet til eget institutt. Undervisning ved andre institutter kan også bli
aktuelt.
Høgskolen har fjernundervisning og e-læring som satsningsområde, og den som tilsettes må derfor kunne gi veiledning og undervisning via
digitale medier.
 
Det pågår et løpende omstillingsarbeid som kan få innvirkning på stillingens innhold, ansvar- og arbeidsområder.
 
Ønskede kvalifikasjoner
For tilsetting kreves en jurist med professorkompetanse som kan dokumentere forskning innenfor internasjonal menneskerettighetslov og
internasjonal rett. Søkere som i tillegg kan dokumentere arbeid og interesse for problemstillinger relatert til minoriteter og urbefolkninger vil
foretrekkes.
For tilsetting som professor kreves vitenskapelig nivå i samsvar med etablerte internasjonale eller nasjonale standarder.

Den som tilsettes må beherske engelsk muntlig og skriftlig meget godt, da undervisning i programmet foregår på engelsk, minst halvparten av
studentene må veiledes på engelsk, og faggruppemøtene gjennomføres med engelsk som arbeidsspråk. I tillegg bør søker beherske norsk som
arbeidsspråk.
Det kreves relevant praktisk-pedagogisk kompetanse for tilsetting i stillingen.
 
Den som tilsettes må ha evne til selvstendig arbeid og samtidig være motivert for å dele kunnskaper og å samarbeide.
 
Lønn
Stilling som professor lønnes i kode 1013 etter avtale. Fra lønna går lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse. For mer informasjon om
pensjonsordningen, se: https://www.spk.no/Pensjon/  
 
Andre opplysninger
Tilsettingsorgan er tilsettingsutvalget for faglige stillinger ved Høgskolen i Sørøst-Norge. En sakkyndig komité vil vurdere søknadene. På
bakgrunn av komiteens innstilling vil aktuelle søkere bli innkalt til intervju og prøveforelesning.
 
Den som tilsettes, må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.
 
I henhold til offentlighetslovens § 25 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført
på søkerlisten. Søkere vil bli varslet dersom slik anmodning ikke tas til følge.
 
For nærmere opplysninger om stillingen kan studiekoordinator/førsteamanuensis Lena Lybæk, tlf. 91599311,
studiekoordinator/førsteamanuensis Christian Stokke, tlf. 99502936 eller Instituttleder Tone Strøm, tlf.926 00 905 ved Institutt for
menneskerettigheter, religion og samfunnsfag kontaktes.
 
Slik søker du
Høgskolen i Sørøst-Norge benytter elektronisk søknadsbehandling. Vi ber søkere om å registrere sin søknad og CV elektronisk ved å klikke på
lenken til høyre ”Søk stillingen”. Følgende dokumenter skal legges ved den elektroniske søknaden: 
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1. attesterte kopier av vitnemål og attester fra høgskole/universitet
2. vitenskapelige publikasjoner (inntil 15)
3. liste over vitenskapelige publikasjoner
4. liste med vedlegg som dokumenterer pedagogiske kvalifikasjoner
5. kontaktinformasjon      til tre referanser

Søknaden skal utformes på engelsk.
Vi gjør oppmerksom på at alle dokumenter må være på et skandinavisk språk eller på engelsk. Eventuelle oversettelser må være attesterte.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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